
      Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage: Landgasthof "Zum Schlössle"
LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

668581 06.81 609 1 984 307 8

631337 02.79 649 5 928 273 12

607042 04.69 612 9 881 272 9

070884 08.56 586 11 841 256 10

637364 11.80 652 2 1015 296 5

627571 10.73 627 4 959 319 4

Differenz: 191 3735 32 5608 1723 48
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung 2) Pässe in Ordnung 3) Protest 4) Verletzung 5) Verwarnung 6) Sonstiges

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

06.09.2008

18.36 Uhr

Bayern
Finningen

14.00 Uhr

941

934

616

618

923

891

849

879607

593

Drexler, Stefan

Brosi, Josef

Pittius, Jürgen

Tominac, Nico

645

615

375

279

269

255

GesamtVollAbräumen

X

SKK Mörslingen SC Mühlried

Steinbinder, Bernd

Zech, Wolfgang

Kartaly, Innozenz

Rapp, Ludwig

Frank, Fabian

Weber, Thomas

Ottillinger, Johann

Kramer, Tobias

363

332

1873

                                                              

54173694

Bemerkungen zu:


